参加股权分置改革的非流通股股东将遵守中国证监会《上市公司股权分置改

革管理办法》及其他相关文件所规定的法定承诺事项。

2、方案实施的内容

根据对价安排，流通股东所获得的股份，由登记公司根据方案实施股权登记

日登记在册的流通股股东持股数量，按比例自动记入账户。每位流通股股东按对

价比例所获股票计算后不足一股的零碎股，按照《中国登记结算公司上海分公司

上市公司权益分派及配股登记业务运作指引》中的零碎股处理方法处理。

3、对价安排执行情况表

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后

序号
执行对价安排的股东名称

(全称) 持股数（股）

占总股

本比例

（%）

本次执行对

价安排股份

数量（股）

本次执行

对价安排

现金金额

（元）

持股数（股）

占总股

本比例

（%）

1 东宝实业集团有限公司 161,516,456 49.77 15,275,323 0 146,241,133 37.73

2 通化东宝五药有限公司 5,019,300 1.55 474,550 0 4,544,750 1.173

3 上海时美汽车装潢有限公司 100,000 0.03 9,455 0 90,545 0.023

4 宁波麒麟百货有限公司 60,000 0.02 5,673 0 54,327 0.014

5 杭州华君家电贸易有限公司 50,000 0.01 4,727 0 45,273 0.012

6 上海晓君商贸有限公司 50,000 0.01 0 0 50,000 0.013

- 合  计 166,795,756 51.40 15,769,728 0 151,026,028 38.97

三、股权登记日、上市日

1、股权登记日：2006 年 6 月 5 日

2、转增股份上市日：2006 年 6 月 7 日，本日股价不计算除权参考价、不设

涨跌幅度限制。

 3

四、证券简称变更情况

自 2006 年 6 月 7 日（与上市日相同）起，公司股票简称改为“G 东宝”，股

票代码“600867”保持不变。

五、股权分置改革实施办法

公司股权分置改革方案的实施对象为 2006 年 6 月 5 日（股权登记日）在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

股权分置改革实施方案的股票对价由中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司通过计算机网络，根据股权登记日登记在册的每股股东账户的持股数，按

比例自动计入帐户。每位股东按送、转股比例计算后不足一股的部分，按小数点

后尾数大小排序向股东依次送一股，直至实际送股总数与本次送股总数一致。

六、股权结构变动表

变动前 变动数 变动后

股份类别
股数(股)

占总股本

比例(%)
股数(股) 股数(股)

占总股本

比例(%)

1、境内法人持有股份 166,795,756 51.40 -166,795,756 0 0
非流通股

非流通股合计 166,795,756 51.40 -166,795,756 0 0

1、境内法人持有股份 0 0 151,026,028 151,026,028 38.97 有限售条件

的流通股份 合计 0 0 151,026,028 151,026,028 38.97

A 股 157,697,280 48.60 78,848,640 236,545,920 61.03
无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股

份合计
157,697,280 48.60 78,848,640 236,545,920 61.03

股份总额 324,493,036 100.00 63,078,912 387,571,948 100.00

七、有限售条件股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称

所持有限售条件的

股份累计可上市流

通数量（股）

可上市流通时间

（预计）
承诺的限售条件

1 东宝实业集

团有限公司
146,245,860 G+60 个月后

自获得流通权之日起，在六

十个月内不上市交易。

2 其他非流通

股东
4,780,168 G+12 个月后

自获得流通权之日起，在十

二个月内不上市交易或者

转让。

注：①以上表格系基于公司股本在此期间不发生变动的假设所编制的，未来若公司股本

发生变化，则将进行相应的调整。②G日为股权分置改革方案实施完毕之日即股票复牌

之日。

 4

八、其他事项

1、咨询联系方式

公司地址：通化县东宝新村  邮政编码：134123

电话： (0435) 5088025  5088126

传真： (0435) 5088268

2、财务指标变化

方案实施后公司资产、负债、所有者权益、净利润不会因股权分置改革方案

的实施而发生变化。方案实施后，公司股本总数增加到 387,571,948 股，按公司

新股本总数摊薄计算的 2005 年度每股收益为 0.042 元。

九、备查文件

1、通化东宝药业股份有限公司 2006 年第一次临时股东大会暨股权分置改革

相关股东会议表决结果；